
UCHWAŁA NR XXVI/219/12
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Rzeczenica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – 
Rada Gminy Rzeczenica, działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy na 6 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. §2 Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. §3 Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Słupsku. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Rzeczenicy, wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Rzeczenicy i w sołectwach Gminy. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Słupsku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLVI/332/10 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 5 lipca 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Rzeczenica na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic 

i numerów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 

Krzysztof Szadziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4608



Uzasadnienie

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy w związku 
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks Wyborczy Rada 
Gminy, na wniosek Wójta, dokonuje podziału Gminy Rzeczenica na stałe obwody głosowania. Podział 
obejmuje 6 stałych obwodów głosowania (dotychczas funkcjonuje 5). Dodatkowy obwód powstaje wskutek 
podziału obwodu w Rzeczenicy obejmującego sołectwo Rzeczenica i sołectwo Breńsk. Relacje między 
obwodami a okręgami wyborczymi przedstawiają się następująco: 

1. Obwód Nr 1 obejmuje okręgi: nr 1 (Rzeczenica: ul. Czarna i Piaskowa), nr 4 (Rzeczenica: ul.Białobórska 
i Lipowa), nr 6 (Rzeczenica: ul. Nowa, Pogodna i Słoneczna). 

2. Obwód Nr 2 obejmuje okręgi: nr 2 (Rzeczenica ul. Człuchowska), nr 3 ( Rzeczenica:ul. Akacjowa 
i Leśna, Osiedle wybudowanie, Osiedle Rzewnica, Bagnica, Lestnica) nr 5 (Rzeczenica: ul.Przechlewska) i nr 
7 (Breńsk, Gockowo i Zalesie). 

3. Obwód nr 3 obejmuje okręgi: nr 8 (Brzezie: ul.Koszalińska od 1 do 65) i nr 9 (Brzezie: ul. Koszalińska 
od 65A do 79, ul. Polna, ul. Wojska Polskiego, Jeziernik, Trzmielewo). 

4. Obwód nr 4 obejmuje okręgi: nr 11 ( Międzybórz od nr 1 do 86, nr 88) i nr12 (Międzybórz nr 87, 
Cierniki, Dzików, Iwie, Łuszczyn, Przeręba, Przyrzecze, Sporysz, Zadębie). 

5. Obwód nr 5 obejmuje okręgi: nr 13 (Olszanowo, Garsk, Grodzisko) i nr 14 (Gwieździn od nr 1 do 33) 
i nr 15 (Gwieździn od nr 34 do 93). 

6. Obwód nr 6 obejmuje okręg: nr 10 (Pieniężnica i Knieja). Projekt podziału został skonsultowany 
z Krajowym Biurem Wyborczym, Delegaturą 

w Słupsku. Podział będzie obowiązywał na stałe obwody głosowania od nowej kadencji. Załącznik do 
uchwały nr XXVI/219/12 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 
Numer 
obwodu 

Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Rzeczenica: 
(ul. Czarna, Piaskowa, Białobórska, Lipowa, Nowa, 
Pogodna, Słoneczna ) 

Gminne Centrum Kultury Sportu 
Turystyki i Rekreacji 
ul. Lipowa 1 
Rzeczenica 

Lokal dostosowany do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 

2 Rzeczenica: 
(ul. Człuchowska, Akacjowa, Leśna i Przechlewska, 
Osiedle Wybudowanie, Osiedle Rzewnica) Bagnica. 
Lestnica, Breńsk, Gockowo i Zalesie 

Zespół Szkół 
ul.Przechlewska 6 
Rzeczenica 

3 Brzezie, Jeziernik, Trzmielewo Świetlica wiejska 
ul. Koszalińska 33 
Brzezie 

Lokal dostosowany do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 

4 Cierniki, Dzików, Łuszczyn, Iwie, Międzybórz, Świetlica wiejska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4608



Przeręba, Przyrzecze, Sporysz, Zadębie Międzybórz 22 

5 Garsk, Grodzisko, Gwieździn, Olszanowo Zespół Szkół w Rzeczenicy 
Filia w Gwieździnie 
Gwieździn 26 

6 Pieniężnica, Knieja Szkoła Podstawowa 
w Pieniężnicy 
Pieniężnica 55 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4608


		2012-12-31T13:54:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




